

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ	กองช่างเทศบาลเมืองหนองกี่ อ.กบินทร์บุรี จ.ปราจีนบุรี
โครงการก่อสร้าง	ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กคลองไผ่ ขอยวังบัวทอง ชุมชนโคกอุดม
สถานที่ก่อสร้าง	ชุมชนโคกอุดม ตำบลหนองกี่ อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี
เจ้าของโครงการ	เทศบาลเมืองหนองกี่
แบบก่อสร้างเลขที่	ทล.- 5 -201, ทล.- 5 -203, ทล.- 5 -204
ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4 และ ปร.5 จำนวน 2

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กคลองไผ่ ขอยวังบัวทอง ชุมชนโคกอุดม	944,847.45		
 ฯลฯ.....			
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	944,847.45		
สรุป	ราคากลาง		944,847.45	
	งบประมาณ 940,000.00 บาท ตัวอักษรณ (เก้าแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)			

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพัชรพล ทองมี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายณัฐวุฒิ เพชรนาถ)


ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายทวิทย์ มงคลใหม่)

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลเมืองหนองกี่ อ.กบินทร์บุรี จ.ปราจีนบุรี
 โครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กคลองไผ่ ซอยวังบัวทอง ชุมชนโคกอุดม
 สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนโคกอุดม ตำบลหนองกี่ อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี
 เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองหนองกี่
 แบบก่อสร้างเลขที่ ทล.- 5 -201, ทล.- 5 -203, ทล.- 5 -204
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น เมื่อวันที่ มีนาคม. 2569


ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน (บาท)	ค่า Factor F	Factor F	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม	738,219.74	1.2799	944,847.45	Factor F คิดจาก
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					- เงินประกันผลงานหัก 0 %
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		-	944,847.45	

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายพัชรพล ทองมี)

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายณัฐวุฒิ เพชรนาค

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ

(นายวิทย์ มงคลใหม่)


ใบประมาณราคาโครงการก่อสร้าง Box Culvert

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลเมืองหนองกี่ อ.กบินทร์บุรี จ.ปราจีนบุรี
โครงการก่อสร้าง ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กคลองไม่ ขอยวังบัวทอง ชุมชนโคกอุดม
สถานที่ดำเนินการ ชุมชนโคกอุดม ตำบลหนองกี่ อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี
ประมาณราคาโดย นายทวีทย์ มงคลใหม่ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณการเมื่อวันที่ มีนาคม 2569
ปร.4 แผ่นที่ 1 / 1

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		ค่าวัสดุ + แรงงาน จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ ที่มาราคาวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินชุด	154.79	ลบ.ม.	-	-	99.00	15,324.21	15,324.21	กรมบัญชีกลาง
2	งานรื้อคอนกรีต หนา 0.15 ม.	100.00	ตร.ม.	-	-	70.00	7,000.00	7,000.00	รื้อขนไป
3	งานรื้อท่อ ค.ส.ล. ขนาด Ø 1 ม.	30.00	ท่อน	-	-	205.00	6,150.00	6,150.00	รื้อขนไป
4	งานก่อสร้างถนนดินทางเบี่ยง (ชั่วคราว) (ขนาดกว้างเฉลี่ย 5.00 ม.ยาว 20.00 ม.ล.กเฉลี่ย 2.00 ม.)	200.00	ลบ.ม.	95.38	19,076.00	-	-	19,076.00	
5	งานทรายถมข้างท่อลอดเหลี่ยม / บดทับ	100.00	ลบ.ม.	560.75	56,075.00	-	-	56,075.00	พาณิชย์ปราจีนบุรี
6	งานคอนกรีตโครงสร้าง ค.3 (300 ksc)	74.58	ลบ.ม.	2,049.00	152,814.42	327.00	24,387.66	177,202.08	วัสดุมูลรวม
7	งานคอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	3.52	ลบ.ม.	1,768.00	6,223.36	327.00	1,151.04	7,374.40	วัสดุมูลรวม
8	งานเหล็กเสริม								
	- RB ขนาด 6 มม.	0.033	ตัน	24,314.37	802.37	4,400.00	145.20	947.57	พาณิชย์ปราจีนบุรี/กรมบัญชีกลาง
	- RB ขนาด 9 มม.	0.127	ตัน	23,973.09	3,044.58	4,400.00	558.80	3,603.38	พาณิชย์ปราจีนบุรี/กรมบัญชีกลาง
	- RB ขนาด 25 มม. (Dowel)	0.177	ตัน	24,299.07	4,300.93	3,100.00	548.70	4,849.63	พาณิชย์ปราจีนบุรี/กรมบัญชีกลาง
	- DB ขนาด 12 มม.	4.960	ตัน	21,204.58	105,174.71	3,600.00	17,856.00	123,030.71	พาณิชย์ปราจีนบุรี/กรมบัญชีกลาง
	- DB ขนาด 16 มม.	2.083	ตัน	21,182.71	44,123.58	3,600.00	7,498.80	51,622.38	พาณิชย์ปราจีนบุรี/กรมบัญชีกลาง
9	งานลวดผูกเหล็ก	144.00	กก.	39.87	5,741.28	-	-	5,741.28	พาณิชย์ปราจีนบุรี/กรมบัญชีกลาง
10	งานไม้แบบ คัดเป็นเปอร์เซ็นต์ 50.00 %	159.28	ตร.ม.	400.00	63,712.00	-	-	63,712.00	พาณิชย์ปราจีนบุรี/ สพร.64
11	ค่าแรงไม้แบบ	318.56	ตร.ม.	-	-	139.00	44,279.84	44,279.84	พาณิชย์ปราจีนบุรี/ สพร.64
12	ไม้ค้ำยันขนาด Ø 3 นิ้ว ยาว 3.00 - 3.500 ม.	29.00	ตัน	28.00	812.00	-	-	812.00	พาณิชย์ปราจีนบุรี/ สพร.65
13	ตะปูตอกแบบ	79.64	กก.	49.77	3,963.68	-	-	3,963.68	พาณิชย์ปราจีนบุรี/กรมบัญชีกลาง
14	งาน Joint Filler	8.67	ม.	-	-	23.77	206.08	206.08	กรมบัญชีกลาง
15	งานเทพื้นคอนกรีต หนา 0.15 ม.	100.00	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	ทรายหยาบรองพื้น หนา 5 ซม.	5.00	ลบ.ม.	623.06	3,115.30	112.00	560.00	3,675.30	พาณิชย์ปราจีนบุรี/กรมบัญชีกลาง
	เหล็กตะแกรงวางเมท Ø 6 มม. ขนาดตา 20x20 ซม.	100.00	ตร.ม.	70.00	7,000.00	5.00	500.00	7,500.00	พาณิชย์ กทม./กรมบัญชีกลาง
	คอนกรีตรับกำลังอัด 350 ksc	15.00	ลบ.ม.	2,052.00	30,780.00	327.00	4,905.00	35,685.00	วัสดุมูลรวม
	งานตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	20.00	ม.	-	-	24.26	485.20	485.20	ค่าเสื่อมงานทาง
	งาน Prime Coat	135.00	ตร.ม.	15.70	2,119.50	-	-	2,119.50	
17	งานปูยาง กว้าง 5 ม. ยาว 27 ม. หนาเฉลี่ย 5 ซม.	135.00	ตร.ม.	286.70	38,704.50	-	-	38,704.50	วัสดุมูลรวม
16	งาน Guard Rail (2 ฟัน / 16.00 เมตร)	32.00	ม.	1,660.00	53,120.00	-	-	53,120.00	กรมทางหลวงชนบท
	ป้ายจราจร ต.25	2.00	ชุด	2,980.00	5,960.00	-	-	5,960.00	กรมทางหลวงชนบท
	รวมค่าวัสดุ	-	-	-	-	-	-	606,663.21	
	รวมค่าแรงงาน	-	-	-	-	-	-	131,556.53	
	รวมค่าวัสดุ + แรงงาน	-	-	-	-	-	-	738,219.74	

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายพงษ์กร ทองมี)

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายณัฐวุฒิ เพชรนาถ)

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ
(นายทวีทย์ มงคลใหม่)